
 － 1 －   

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。  
 

 

 

2023年5月17日舉行之  

股東週年大會投票表決結果  

 

本公司欣然宣佈於2023年5月17日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上
提呈之決議案的投票表決結果如下：  

 

 

決議案  

票數  

(%)*  

贊成  反對  

一、 接納本公司截至 2022年 12月 31日止  

年度之經審核財務報表、董事局報告及
獨立核數師報告。  

 

1,317,914,066 

(99.7923) 

2,742,887 

(0.2077) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

二、 宣派末期股息每股港幣2 .04元。  1,316,854,752 

(99.7122) 

 

3,800,823 

(0.2878) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

三、 (a) 選舉柏聖文先生為董事。  1,300,734,796 

(98.4918) 

19,917,468 

(1.5082) 

 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

 (b) 選舉甄達安先生為董事。  1,272,480,880 

(96.3525) 

 

48,171,384 

(3.6475) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

  

 

 



 － 2 －   

 

決議案  

票數  

(%)*  

贊成  反對  

 

 

(c) 選舉葉毓強先生為董事。  1,229,633,549 

(93.1083) 

 

91,015,790 

(6.8917) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

 (d) 選舉關志堅先生為董事。  1,313,638,772 

(99.4689) 

 

7,013,492 

(0.5311) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

 (e) 選舉李澤鉅先生為董事。  1,189,177,044 

(90.0442) 

 

131,481,909 

(9.9558) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

 (f) 選舉蔡肇中先生為董事。  1,248,620,744 

(94.5460) 

 

72,028,593 

(5.4540) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

四、 聘任畢馬威會計師事務所為本公司之
核數師，並授權董事局釐定其酬金。  

 

1,279,058,595 

(96.8504) 

41,595,019 

(3.1496) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

五、 全面及無條件授權董事發行及處置  

不超過本公司已發行股份總數10%之新增
股份。# 

 

1,283,762,960 

(97.2070) 

36,885,772 

(2.7930) 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

六、 全面及無條件授權董事購回不超過  

本公司已發行股份總數10%之股份。 #  

 

1,319,866,661 

(99.9405) 

785,989 
(0.0595) 

 

 由於贊成票數超過50%，故決議案已獲正式通過為普通決議案。  

 

 

*  以上百分比以小數點後四個位計算。  
#  第五項及第六項決議案的全文載於日期為2023年4月11日的股東週年大會通告內。 

 

  



 － 3 －   

股東有權出席股東週年大會並可在會上就所有決議案投贊成票或反對票的
股份總數為 2,131,105,154 股。各股東在股東週年大會上就任何提出的決議案   

投票時不受任何限制。本公司所有董事均有出席股東週年大會。  

 

本公司的股權登記處，香港中央證券登記有限公司，擔任股東週年大會投票
表決的監票員。  

 

 

 承董事局命  

公司秘書  

吳偉昌  

 

 

香港，2023 年 5 月 17日  

 

 

於本公告日期，本公司董事為：  

 

執行董事  ︰  霍建寧先生（主席）、蔡肇中先生（行政總裁）、陳來順
先生、甄達安先生、麥堅先生及尹志田先生  

   
非執行董事  ︰  梁匡舜先生及李澤鉅先生  

   
獨立非執行董事  ︰  柏聖文先生、葉毓強先生、高寶華女士、關志堅先生及   

胡定旭先生  

 


