香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



於香港註冊成立的有限公司 Incorporated in Hong Kong with limited liability 股份代號 Stock Code: 6

2023年5月17日舉行之 股東週年大會投票表決結果

本公司欣然宣佈於2023年5月17日舉行之股東週年大會(「**股東週年大會**」)上 提呈之決議案的投票表決結果如下:

	決議案	票 數 (%)*			
		贊成	反對		
	接納本公司截至2022年12月31日止	1,317,914,066	2,742,887		
	年度之經審核財務報表、董事局報告及 獨立核數師報告。	(99.7923)	(0.2077)		
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正式通過為普通決議案。				
二、	宣派末期股息每股港幣2.04元。	1,316,854,752	3,800,823		
		(99.7122)	(0.2878)		
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正式通過為普通決議案				
三、	(a) 選舉柏聖文先生為董事。	1,300,734,796	19,917,468		
		(98.4918)	(1.5082)		
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正式通過為普通決議案。				
	(b) 選舉甄達安先生為董事。	1,272,480,880	48,171,384		
		(96.3525)	(3.6475)		
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正	三式通過為普通?	夬議案。		

	決議案	票數 (%)*		
		贊成	反對	
	(c) 選舉葉毓強先生為董事。	1,229,633,549 (93.1083)	91,015,790 (6.8917)	
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正式通過為普通決議案。			
	(d) 選舉關志堅先生為董事。	1,313,638,772 (99.4689)	7,013,492 (0.5311)	
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正式通過為普通決議第			
	(e) 選舉李澤鉅先生為董事。	1,189,177,044 (90.0442)	131,481,909 (9.9558)	
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正式通過為普通決議案。			
	(f) 選舉蔡肇中先生為董事。	1,248,620,744 (94.5460)	72,028,593 (5.4540)	
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正	三式通過為普通》	央議案。	
四、	聘任畢馬威會計師事務所為本公司之 核數師,並授權董事局釐定其酬金。	1,279,058,595 (96.8504)	41,595,019 (3.1496)	
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正	式通過為普通法	快議案。	
五、	全面及無條件授權董事發行及處置 不超過本公司已發行股份總數10%之新增 股份。#	1,283,762,960 (97.2070)	36,885,772 (2.7930)	
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正式通過為普通決議案。			
六、	全面及無條件授權董事購回不超過本公司已發行股份總數10%之股份。#	1,319,866,661 (99.9405)	785,989 (0.0595)	
	由於贊成票數超過50%,故決議案已獲正		 快議案。	

^{*} 以上百分比以小數點後四個位計算。

[#] 第五項及第六項決議案的全文載於日期為2023年4月11日的股東週年大會通告內。

股東有權出席股東週年大會並可在會上就所有決議案投贊成票或反對票的 股份總數為 2,131,105,154 股。各股東在股東週年大會上就任何提出的決議案 投票時不受任何限制。本公司所有董事均有出席股東週年大會。

本公司的股權登記處,香港中央證券登記有限公司,擔任股東週年大會投票 表決的監票員。

> 承董事局命 公司秘書 吳**偉昌**

香港,2023年5月17日

於本公告日期,本公司董事為:

執行董事 : 霍建寧先生(主席)、蔡肇中先生(行政總裁)、陳來順

先生、甄達安先生、麥堅先生及尹志田先生

非執行董事 : 梁匡舜先生及李澤鉅先生

獨立非執行董事 : 柏聖文先生、葉毓強先生、高寶華女士、關志堅先生及

胡定旭先生